
Informace pro občany - prosinec 2019

Dáváme na vědomí, že odečet stavu vodoměrů bude prováděn v druhé polovině
ledna 2020. Poplatky za vodné a stočné se budou vybírat poté do konce měsíce.
Termíny upřesníme. Při úhradách budou uzavírány nové smlouvy na odběr obecní
pitné vody a likvidaci splaškových vod.

Vodné a stočné

Poděkování

Děkujeme všem občanům, kteří se v roce 2019 účastnili obecních akcí, brigád a dalších aktivit. Jsme rádi, že vám
není lhostejné okolí vašich domovů a jste ochotni ho zlepšovat a zároveň se setkávat se svými sousedy. Těšíme
se na další spolupráci v roce 2020.

Vánoční bohoslužba

Vážení a milí spoluobčané, přejeme vám krásné a klidné prožití vánočních svátků
a všechno nejlepší do každého dne nového roku 2020.

Přijměte pozvání na Štědrý den na vánoční bohoslužbu v místním kostele. Začíná v 16:00 hod.


